
 

ORGANIZADOR: CLUB DE VELEROS BARLOVENTO 
CAMPEONATO: LA PANELITA‐2016‐ 
REGATA: PHRF‐ 
RECORRIDO: MARCAS FIJAS 
FECHA DE LARGADA: 23‐04‐16     FECHA DE EMISION: 24/04/16 
NUMERO DE INSCRIPTOS: 17 

CLASIFICACION POR SERIES PROVISORIA PROCESADA CON PHRF 2015 POR TIEMPO EN TIEMPO 

__SERIE A____(8 INSCRIPTOS)_________LARGADA: 09:05:00__________________________________________________________ 
Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo         
Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido   Nombre del patrón              
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ 
 1    1  2642 COYA       VICTORY 40 ,7650  00:19:31:45  00:10:26:45  00:07:59:28  MARCELO CUENCA                 
 2    2  5410 MECANAUMAX MIEULET 44 ,8533  00:19:03:14  00:09:58:14  00:08:30:28  LUIS MIEULET                   
 3    3  4563 HAPPY HOUR PANDORA 34 ,7825  00:20:41:23  00:11:36:23  00:09:04:55  VICENTE RAGOGNETTI             
 4    4  4205 TRIDENTE   PANDORA31M ,7901  00:21:38:12  00:12:33:12  00:09:55:06  ALBERTO ARCHIMEDE              
 5    5  5282 MUKAMALUGA NATIVO 38  ,8266  00:21:07:00  00:12:02:00  00:09:56:48  NORBERTO FERMANI               
 6    7  4321 GALLAICUS  PANDORA31M ,7787  00:21:59:38  00:12:54:38  00:10:03:12  HUGO BENITEZ                   
    DNF  4722 AZOPARDO   RESCH 32   ,7863  00:00:00:00  ‐‐:‐‐:‐‐:‐‐  ‐‐:‐‐:‐‐:‐‐  RICARDO SANTERO                
    DNF  3935 MORRINA    PANDORA 34 ,8068  00:00:00:00  ‐‐:‐‐:‐‐:‐‐  ‐‐:‐‐:‐‐:‐‐  JOSE MARIA GALAN               

__SERIE B____(3 INSCRIPTOS)_________LARGADA: 09:05:00__________________________________________________________ 
Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo         
Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido   Nombre del patrón              
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ 
 1    6  5400 DEEP SUMP  J 24       ,7385  00:22:37:00  00:13:32:00  00:09:59:40  ARIAN NESTOR SEGURADO          
 2   10  5492 PAMPERO    PLENAM.27  ,7172  01:00:51:50  00:15:46:50  00:11:19:04  MARCELO CHECHILE               
 3   12     0 CHALTEN    PETERSON34 ,7699  01:01:33:30  00:16:28:30  00:12:41:03  PEDRO SEAMBELAR                

__SERIE C____(1 INSCRIPTOS)_________LARGADA: 09:05:00__________________________________________________________ 
Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo         
Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido   Nombre del patrón              
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ 
    DNF  5616 NIORD      BORABORA26 ,7301  00:00:00:00  ‐‐:‐‐:‐‐:‐‐  ‐‐:‐‐:‐‐:‐‐  CARLOS HUMBERTO MASSIERI       

__SERIE D____(1 INSCRIPTOS)_________LARGADA: 09:05:00__________________________________________________________ 
Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo         
Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido   Nombre del patrón              
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ 
 1   11   671 AQUILON II CADETE     ,7258  01:01:36:50  00:16:31:50  00:11:59:52  JUAN MARTIN KARTASZEWICZ       

__SERIE E____(2 INSCRIPTOS)_________LARGADA: 09:05:00__________________________________________________________ 
Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo         
Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido   Nombre del patrón              
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ 
 1    8  4704 MUSIC      QUARTERON  ,6819  01:00:31:23  00:15:26:23  00:10:31:42  DANY VERDIER                   
 2    9  1961 HADDOCK    PANDORA 23 ,6575  01:01:37:50  00:16:32:50  00:10:52:47  PABLO MIZES                    

__SERIE X____(2 INSCRIPTOS)_________LARGADA: 09:05:00__________________________________________________________ 
Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo         
Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido   Nombre del patrón              
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ 
 1       2306 IMANOL     PLENAMAR36 ,7540  01:00:57:58  00:15:52:58  00:11:58:32  JUAN CARLOS GARCIA DIETZE      
    DNF  5576 REINABEATR VALMAT 29  ,7540  00:00:00:00  ‐‐:‐‐:‐‐:‐‐  ‐‐:‐‐:‐‐:‐‐  JUAN JOSE LAVAISSE             

CLASIFICACION GENERAL PROVISORIA PROCESADA CON PHRF 2015 POR TIEMPO EN TIEMPO 

________________________________________________________________________________________________________________ 
Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo         
Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido   Nombre del patrón              
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ 
 1    1  2642 COYA       VICTORY 40 ,7650  00:19:31:45  00:10:26:45  00:07:59:28  MARCELO CUENCA                 
 2    2  5410 MECANAUMAX MIEULET 44 ,8533  00:19:03:14  00:09:58:14  00:08:30:28  LUIS MIEULET                   
 3    3  4563 HAPPY HOUR PANDORA 34 ,7825  00:20:41:23  00:11:36:23  00:09:04:55  VICENTE RAGOGNETTI             
 4    4  4205 TRIDENTE   PANDORA31M ,7901  00:21:38:12  00:12:33:12  00:09:55:06  ALBERTO ARCHIMEDE              
 5    5  5282 MUKAMALUGA NATIVO 38  ,8266  00:21:07:00  00:12:02:00  00:09:56:48  NORBERTO FERMANI               
 1    6  5400 DEEP SUMP  J 24       ,7385  00:22:37:00  00:13:32:00  00:09:59:40  ARIAN NESTOR SEGURADO          
 6    7  4321 GALLAICUS  PANDORA31M ,7787  00:21:59:38  00:12:54:38  00:10:03:12  HUGO BENITEZ                   
 1    8  4704 MUSIC      QUARTERON  ,6819  01:00:31:23  00:15:26:23  00:10:31:42  DANY VERDIER                   
 2    9  1961 HADDOCK    PANDORA 23 ,6575  01:01:37:50  00:16:32:50  00:10:52:47  PABLO MIZES                    
 2   10  5492 PAMPERO    PLENAM.27  ,7172  01:00:51:50  00:15:46:50  00:11:19:04  MARCELO CHECHILE               
 1   11   671 AQUILON II CADETE     ,7258  01:01:36:50  00:16:31:50  00:11:59:52  JUAN MARTIN KARTASZEWICZ       
 3   12     0 CHALTEN    PETERSON34 ,7699  01:01:33:30  00:16:28:30  00:12:41:03  PEDRO SEAMBELAR                
    DNF  5616 NIORD      BORABORA26 ,7301  00:00:00:00  ‐‐:‐‐:‐‐:‐‐  ‐‐:‐‐:‐‐:‐‐  CARLOS HUMBERTO MASSIERI       
    DNF  3935 MORRINA    PANDORA 34 ,8068  00:00:00:00  ‐‐:‐‐:‐‐:‐‐  ‐‐:‐‐:‐‐:‐‐  JOSE MARIA GALAN               
    DNF  4722 AZOPARDO   RESCH 32   ,7863  00:00:00:00  ‐‐:‐‐:‐‐:‐‐  ‐‐:‐‐:‐‐:‐‐  RICARDO SANTERO                


